11.11.2016г. № 103
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ МАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА ПЕРИОД
 ДО 2029 ГОДА

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Мамского городского поселения, администрация Мамского городского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в схему теплоснабжения Мамского городского поселения на период до 2029 года, утвержденную постановлением администрации от 26.12.2014 года № 125 «Об утверждении Схемы теплоснабжения Мамского городского поселения»  следующие изменения:
   - абзац 1 раздела 1.12 Главы 1 изложить в следующей редакции «ООО Межмуниципальное предприятие коммунального комплекса является единой теплоснабжающей и теплосетевой организацией в р.п. Мама» и далее по тексту вместо слов «ОАО «Облжилкомхоз»» читать «ООО «Межмуниципальное предприятие коммунального комплекса»».
     2. В пункте 2 раздела 8 утверждаемой части схемы теплоснабжения Мамского городского поселения  слова  «ОАО «Облжилкомхоз»» заменить словами «ООО «Межмуниципальное предприятие коммунального  комплекса»».
     3. Опубликовать настоящее постановление в приложении «Вертикаль власти»  к районной газете «Мамский горняк».
     4. Разместить на официальном сайте администрации Мамского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       Шпет В.Ф.